
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «27» вересня 2023 року №28-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 
2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «27» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13082424 113550
9

Волошин Максим Володимирович 53631599 KC 24.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0328866 Облік і 
оподаткування

144,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13082777 113553
7

Лунга Юлія Ігорівна 54107738 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055579 Менеджмент 133,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13086437 113514
9

Чопова Альбіна Олександрівна 54096829 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060417 Екологія 136,286

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13090816 127497
1

Попов Максим Олегович 54098613 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194284 Комп’ютерна 
інженерія

115,300

2 13102554 127497
1

Стеблина Ярослав Сергійович 53623819 KC 27.12.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245655 Комп’ютерна 
інженерія

125,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102796 127502
6

Дорогань Станіслав Олексійович 53679205 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106808 Кібербезпека 126,200

2 13090631 127502
6

Козирь Сергій Олександрович 54099571 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131816 Кібербезпека 147,400

5



3 13091666 127502
6

Константинов Олексій Борисович 52673991 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013532 Кібербезпека 151,333

4 13106068 127502
6

Ліннікова Софія Олександрівна 54102141 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069256 Кібербезпека 167,273

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13083254 113514
6

Базильчук Андрій Андрійович 54104619 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

2 13084546 113514
6

Барда Вікторія Олександрівна 52319135 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

7



3 13106250 113514
6

Горлевой Олександр Валерійович 24763872 BK 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

4 13087159 113514
6

Гусак Єгор Андрійович 48021245 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

5 13119130 113514
6

Дашкевич Андрій Олександрович 51070558 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

6 13104440 113514
6

Жубя Максим Тарасович 50627640 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

7 13091339 113514
6

Каталюк Олександр Олександрович 42126673 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

8 13105974 113514
6

Коваленко Василь Іванович 12180646 EP 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

9 13088623 113514
6

Костенко Тетяна Володимирівна 54099587 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

10 13117464 113514
6

Кулаковський Микола Миколайович 43486703 KC 01.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

8



11 13117104 113514
6

Павлович Олександр Леонідович 12284310 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

12 13082624 113514
6

Прихоженко Василь Володимирович 47974846 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

13 13087519 113514
6

Ракович Іван Вадимович 38175657 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

14 13108846 113514
6

Соловей Дмитро Іванович 42128110 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

15 13082713 113514
6

Філіп`єв Дмитро Сергійович 52505364 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

16 13083426 113514
6

Шаврунов Ігор Анатолійович 708810 C 17.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121165 127508
4

Андреєв Максим Вікторович 38175776 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

2 13106893 127508
4

Басараб Владислав Юрійович 46279515 KC 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

3 13126026 127508
4

Гребенников Вадим Володимирович 47974425 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

10



4 13086795 127508
4

Жайворонський Дмитро Андрійович 48546135 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

5 13123222 127508
4

Животовський Сергій Олександрович 26145467 KC 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

6 13091624 127508
4

Залізький Артем Андрійович 44244489 KC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

7 13099323 127508
4

Семікін Василь Миколайович 52506023 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

8 13109454 127508
4

Сермакшев Сергій Михайлович 18350905 KC 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

9 13119481 127508
4

Строміленко Артем Дмитрович 33397746 KC 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

10 13088624 127508
4

Сундук Ярослав Віталійович 53626724 KX 16.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13106048 113514
4

Басистий Андрій Володимирович 35134610 KC 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 13119890 113514
4

Басистий Володимир Васильович 970014 ИT 28.06.1986 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 13086708 113514
4

Бойко Андрій Григорович 48706660 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12



4 13099686 113514
4

Бойко Володимир Олександрович 48706959 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5 13091112 113514
4

Бурбело Надія Олександрівна 53712467 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 13086569 113514
4

Долока Василь Васильович 51807022 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7 13106648 113514
4

Зеленецький Вадим Миколайович 26199011 KC 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8 13103147 113514
4

Коваленко Дмитро Сергійович 28748635 KC 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9 13125486 113514
4

Ковтун Артур Миколайович 48708307 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10 13100152 113514
4

Маковецький Андрій Васильович 27621194 MK 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11 13103035 113514
4

Павлійчук Володимир Леонідович 38324073 EP 11.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12 13103249 113514
4

Притуляк Ігор Ігорович 46281940 KC 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

13 13125268 113514
4

Романько Петро Григорович 013076 HД 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

14 13086435 113514
4

Сідько Євгеній Миколайович 29508268 EH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

15 13125492 113514
4

Сотник Юрій Вікторович 26142426 KC 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

13



16 13099821 113514
4

Федоров Станіслав Сергійович 33396242 KC 26.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

17 13112025 113514
4

Шпак Віктор Сергійович 009507 AB 15.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13081694 113517
7

Дідов Нікіта Сергійович 54351090 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 13094819 113517
7

Кравчук Сергій Васильович 40508770 KC 29.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15



3 13095802 113517
7

Лунгу Леонід Іванович 26358872 TA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 13088939 113517
7

Любімов Євген Олександрович 45577360 KC 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 13109722 113517
7

Муравйова Дар`я Ігорівна 50454092 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124169 127501
7

Амбросьєв Дмитро Анатолійович 42544290 HP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

2 13120464 127501
7

Воєвідко Олексій Іванович 44778522 KP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

3 13090030 127501
7

Ворона Сергій Петрович 001685 BE 01.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

17



4 13090539 127501
7

Журавель Богдан Віталійович 50292369 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

5 13094359 127501
7

Клименко Богдан Сергійович 47973884 KC 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

6 13123809 127501
7

Лотоцький Денис Віталійович 40206419 HP 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

7 13119601 127501
7

Ляшенко Олександр Вікторович 971691 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

8 13103200 127501
7

Михайлов Дмитро Сергійович 11456666 XE 21.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

9 13115220 127501
7

Міненко Ярослав Геннадійович 46279855 KC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

10 13109797 127501
7

Пильщик Сергій Вікторович 033853 AP 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

11 13099641 127501
7

Підлубний Олексій Васильович 49264780 KC 29.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

12 13109563 127501
7

Підхлібний Богдан Альбінович 49264600 KC 29.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

13 13120381 127501
7

Прихожай Олександр Анатолійович 36341670 CM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

14 13109120 127501
7

Резнік Юрій Юрійович 15760388 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

15 13115004 127501
7

Супруненко Сергій Валерійович 38172617 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

18



16 13118170 127501
7

Тарасов Андрій Вікторович 13518827 KC 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

17 13119565 127501
7

Умрихін Андрій Олександрович 236270 ЛT 16.06.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

18 13107090 127501
7

Шаповалов Антон Павлович 42128045 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

19 13090330 127501
7

Шпонарський Вячеслав Володимирович 54094606 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102147 113548
2

Анурін Максим Леонідович 011896 CЖ 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

20



2 13123525 113548
2

Бойко Олександр Володимирович 21506364 KC 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

3 13105391 113548
2

Боліла Вікторія Василівна 49148610 KC 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

4 13123686 113548
2

Малежик Євген Володимирович 011103 AB 22.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

5 13126255 113548
2

Мельничук Лариса Михайлівна 52255195 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

6 13123180 113548
2

Репетило Богдан Андрійович 53623832 KC 27.12.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

7 13102118 113548
2

Сараф`ян Артем Альбертович 10196787 XA 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

21



8 13087979 113548
2

Сова Сергій Валентинович 013574 PE 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

9 13114583 113548
2

Сухотін Сергій Юрійович 46278187 KC 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13112413 113517
5

Авсейцев Петро Вікторович 38174900 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13109205 113517
5

Волк Андрій Борисович 000681 TЗ 19.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 13125863 113517
5

Железняк Сергій Сергійович 30284601 HP 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

23



4 13088516 113517
5

Жила Андрій Станіславович 21512258 KC 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 13088598 113517
5

Коломієць Андрій Сергійович 49283310 KC 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 13088588 113517
5

Кондратенко Максим Юрійович 33396271 KC 26.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 13125480 113517
5

Крамар Ігор Володимирович 602954 ЛП 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 13099964 113517
5

Курінний Володимир Володимирович 011755 CH 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 13125670 113517
5

Мисюкевич Едуард Петрович 30550376 KC 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

10 13115118 113517
5

Морозов Віктор Валентинович 467752 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11 13100778 113517
5

Новіков Сергій Анатолійович 963768 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

12 13088500 113517
5

Пасічник Богдан Станіславович 53042445 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

13 13088566 113517
5

Подопригора Артур Юрійович 33392344 KC 26.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

14 13100639 113517
5

Пономаренко Олександр Віталійович 48500673 KC 27.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

15 13125588 113517
5

Редька Ігор Володимирович 46281177 KC 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

24



16 13088508 113517
5

Сидоров Микола Анатолійович 41278576 HK 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

17 13125489 113517
5

Шапошніков Павло Павлович 42529471 HP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13087296 113514
8

Васильєв Владислав Дмитрович 46380717 KC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 13126314 113514
8

Габович Олександр Леонідович 25317265 BH 27.05.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 13083320 113514
8

Гюльвердієв Шаміль Каміл огли 47972759 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

26



4 13123081 113514
8

Дерев`янко Віталій Володимирович 013067 HД 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 13111514 113514
8

Джемига Данило Миколайович 50067695 KC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 13082225 113514
8

Довгополий Олександр Юрійович 13611222 KC 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7 13126120 113514
8

Карабанов Максим Ігорович 54351159 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

8 13093797 113514
8

Леонов Микола Олександрович 50078750 KC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9 13112046 113514
8

Лисенко Олександр Вікторович 011825 AB 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 13123494 113514
8

Литовченко Анатолій Вікторович 016923 AB 18.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 13111933 113514
8

Мороз Денис Олегович 26180089 KC 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 13112629 113514
8

Пугач Сергій Олегович 26141081 KC 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

13 13126161 113514
8

Сорокін Микола Володимирович 26150603 KC 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

14 13126053 113514
8

Сорокін Сергій Володимирович 26150602 KC 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

15 13112212 113514
8

Черняков Артем Сергійович 44970140 KC 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102947 113513
9

Берегельський Ярослав Валентинович 54107226 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 13125331 113513
9

Гуйван Максим Олегович 31060911 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 13111963 113513
9

Залізький Андрій Вікторович 001391 HЗ 10.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

28



4 13110696 113513
9

Колісник Сергій Володимирович 48704223 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 13106345 113513
9

Колісніченко Сергій Юрійович 46280860 KC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 13081222 113513
9

Котляр Михайло Віталійович 54103407 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

7 13126132 113513
9

Кузьменко Олег Петрович 000539 MЗ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 13106418 113513
9

Кулішенко Денис Вячеславович 49968087 KC 29.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 13103715 113513
9

Курган Артем Сергійович 54101377 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

10 13105806 113513
9

Пивоварчук Дмитро Юрійович 52504926 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

11 13081353 113513
9

Псарьов Юрій Юрійович 49434703 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 13085656 113513
9

Сінькевич Владислав Романович 50070277 KC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 13106461 113513
9

Тесленко Артем Васильович 54099582 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

14 13100002 113513
9

Шевченко Владислав Олегович 44304969 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124666 127991
2

Сергієнко Дарія Григорівна 54101462 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277353 Готельно-
ресторанна 
справа

124,700

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109729 113515
3

Біденко Роман Сергійович 36022112 KC 25.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13088282 113515
3

Буянський Дмитро Олександрович 22669004 MK 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13110569 113515
3

Валігура Сергій Миколайович 18358621 KC 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

31



4 13107679 113515
3

Валько Юрій Дмитрович 49427808 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13112221 113515
3

Ейвазов Юсіф 50328307 HP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13110210 113515
3

Коваленко Павло Олександрович 36021196 KC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13083114 113515
3

Падурець Сергій Олександрович 31075577 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 13082280 113515
3

Рудий Олексій Анатолійович 52852968 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 13091231 113515
3

Самілик Владислав Олександрович 49264614 KC 29.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 13106195 113515
3

Сєрих Богдан Геннадійович 47972729 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 13083474 113515
3

Сидоров Дмитро Віталійович 54098709 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 13124058 113515
3

Тридух Ігор Станіславович 28695826 KC 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

13 13110348 113515
3

Цвєтков Михайло Олегович 18284073 KC 28.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

14 13088443 113515
3

Цоток Сергій Ігорович 46407542 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

15 13110424 113515
3

Чередник Олександр Леонідович 37026355 CM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 28-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125596 123011
4

Біленко Василь Васильович 33398398 KC 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

2 13106825 123011
4

Валько Дмитро Юрійович 465366 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

33



3 13125257 123011
4

Вишневська Дарія Олександрівна 52509021 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

4 13124083 123011
4

Гречуха Віталій Анатолійович 15766069 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

5 13124729 123011
4

Задерака Роман Павлович 31076876 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

6 13115479 123011
4

Кононенко Євгеній Сергійович 26152366 KC 18.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

7 13125215 123011
4

Король Руслан Валерійович 33399708 KC 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

8 13124241 123011
4

Носов Олег Анатолійович 23996901 KC 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

9 13125295 123011
4

Русаков Олександр Олександрович 48708308 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

10 13125228 123011
4

Самохвал Андрій Олександрович 15763962 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

11 13124685 123011
4

Чемерис Вадим Сергійович 35724425 KC 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

34



12 13124164 123011
4

Яценко Олег Юрійович 40130897 KC 29.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

35


